СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО

РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2024 г.                                                                               № 17

р.п. Чердаклы

О назначении старосты на территории муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 4 Закона Ульяновской области от 29.10.2018

№ 105-ЗО «О старостах сельских населённых пунктов (сельских старостах) в

Ульяновской области», Уставом муниципального образования «Чердаклинское

городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области,

протоколом схода граждан села Енганаево Чердаклинского района

Ульяновской  области от 24 мая 2024 г. № 4,  Совет депутатов муниципального

образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области  решил:

1. Назначить сроком на 5 лет:

1.1. Валимухаметова Амира Камиловича старостой села Енганаево

Чердаклинского района Ульяновской области;

   2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района

Ульяновской области                                              И.И. Мишина